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 Tekniselle lautakunnalle osoitetussa 10.5.2013 saapuneessa Jär-
venpään kylä läisten aloitteessa esitetään, että Järvenpään tielle
asetetaan läpi ajokielto raskaalle liikenteelle pikaisesti.

Tekninen toimiala on selvittänyt kyseisen yksityistien rakenteelli-
sia ongelmakohtia. Kark kilan kau punki on toistaiseksi osallistunut
ko. tien kun nossapitotehtäviin. Tie on luonteeltaan yhdystie. Tien
var rel la on asu tusta ja maa- ja metsä ta lous toi min taa. Asu tuksesta
ja Karkki lan taajaman lähei syydestä joh tuen tie pal ve lee myös ke-
vyttä lii ken nettä. Tie on tyypillinen suo malai nen so ratie. Se on ra-
kenta maton tie, missä ilme nee se kä pinta- että run kokeli rikkoa.
Tien kuivatus on monelta osin puutteellinen, mis tä aiheu tuu reu-
nasor tu mia. Tie on poikkileik kaukseltaan kapea ja linjauk sel taan
mut kai nen. Tiellä on useita kohtia, missä on huono näky vyys.

Yksityistieosuuden jälkeen Järvenpääntie muuttuu yleiseksi tiek si,
missä keski mää räinen vuorokausiliikenne on ollut tierekisterin
mu kaan noin 360 ajoneuvoa vuorokaudessa. Raskaan lii kenteen
osuus on to dettu vanhastaan hyvin alhaiseksi ja tie palve lee lähin-
nä paikal lista asu tusta ja maankäyttöä. Se ei ole ra kenteellisilta
ei kä lii ken teelli siltä ominaisuuksil taan tie, joka soveltuisi raskaan
lii ken teen säännölli seksi rei tiksi. Tietä ei ole suunniteltu säännölli-
seen ja taajaan ras kaan liiken teen kuljetuksiin eikä sen ra kenne
kes tä ras kai ta kul jetuksia eikä tiegeometria puolla tietä esimerkik-
si kul jetusten run ko reitiksi.

Teknisen toimen selvitysten mukaan Järvenpääntien yksityinen
tieosuus toimii yhdystienä ja palvelee alueen asukkaita molem piin
suuntiin. Täl le tiel le voi daan aset taa ras kaan lii ken teen ra joit ta mi-
sek si "ajo neu voyh distel män suu rin sallit tu mas sa 30 t" -merk ki
nro 345. Tä mä rajoi tus merkki estäisi yk si tyis tien tie ra ken teen ha-
joa mi sen, mutta yh distelmien painorajoituksen an siosta mahdol-
listettaisiin ne paikal li set kuorma-autolla tapahtuvat kuljetuk set,
jot ka voisivat vie lä so vel tua ky sei sel le tielle sen raken teen heik ke-
ne mät tä tai lii ken ne tur valli suuden vaa rantu mat ta.

Liikennemerkit 2 kpl olisi ase tet ta va Järvenpääntien mo lem piin
päi hin si ten, et tä ras kaat yhdistelmäajoneuvot huomaisivat ra joi-
tuk sen ajoissa; länsipäässä Antiaistentien liittymän tuntu maan ja



itäpäässä Tuorilaan Kauppatien liittymän kohdalle. Lisäksi itä puo-
len merk kiin olisi asetettava lisäkilpi osoittamaan painorajoi tuksen
alkami sen kohta, joka siis alkaa vasta Järvenpääntien yk sityisellä
tie osal la. Järvenpääntie palvelee myös yhdystienä ja tä män omi-
nai suuden takia Kark ki lan kau punki myös vastaisi merk kien aset-
ta misen kustannuksista.

 Taloudelliset vaikutukset
 - kaksi kappaletta liikennemerkkiä yht. 1500€.

 Esityslistan liite
 - kuntalaisaloite

Teknisen johtajan ehdotus:

 Tekninen lau ta kunta päättää asettaa kaksi liikennemerkkiä, Jär-
venpääntien yk si tyis tien länsipäähän ajoneuvoyhdistel män suurin
sallittu mas sa 30 t, li sä kilvellä 814 "vaikutusalueen pi tuus 1,4 km"
ja toi nen merk ki  Tuo ri laan Kauppatien liittymän kohdal le ajoneu-
vo yhdistel män suurin sallittu massa 30 t, li sä kil vellä 815 "etäisyys
koh tee seen 2 km" ja samalla to teaa aloit teen lop puun kä si tel-
lyksi.

Käsittely: Yhdyskuntatekniikan päällikkö Esko Vuolukka selosti asiaa ko-
kouksessa.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

 Pöytäkirjan liite nro 29
 - kuntalaisaloite
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